
 
 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ 6 от 10.01.2024г. 

 

 

На основание чл.113 а, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за лова и опазване на дивеча. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

       Утвърждавам цени за продажба на жив дивеч за разселване от района на дейност на  

УОГС “Г. Ст. Аврамов“, както следва: 

 

             

Препис от настоящата заповед  да се връчи на Гл. Счетоводител и  Ръководител ЛСД, за сведение и 

изпълнение. 

 

 

                                                                                               Директор:…………/п/…………….. 

                                                                                        /инж. Величко Драганов/ 

 
 *Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент(ЕС)679/2016) 

 

ВИД ДИВЕЧ ЗА РАЗСЕЛВАНЕ ЦЕНА БЕЗ ДДС / УОГС/ 

ЕЛЕН  ЛОПАТАР  

Приплоди 250 

Шилари/първи рога/ 450 

Двугодишни/втори  рога/ 800 

Три и четиригодишни 1100 

Кошути 350 
МУФЛОН  

Приплоди 250 

Едногодишни 350 

Мъжки с дължина на рогата до 40 см 700 

Мъжки с дължина на рогата до 50 см 1250 

Мъжки с дължина на рогата от 50 до 60 см 1600 

Женски 350 
ДИВА СВИНЯ  

Приплоди(до 1 година) 200 

Едногодишни(от 1 до 2 години) 300 

Две и тригодишни(мъжки) 700 

Четиригодишни(мъжки) 1500 

Пет и Шестгодишни(мъжки) 2500 

Седем и Осемгодишни(мъжки) 3500 

Женски над 2 години 1200 


